
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1 2 

RESOLUCION No, 97.l.1.l. ] 74 3 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura plblica de constitución de la compañía GRUPO DE CONTROL 
DE RIRSGOS CONTROLRISE CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Quinto 
del canta Quito el 17 de uerzo de 1997, con la solicitud para 
au aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Yalores, 
mediante naesorando Xo. DJCV,97,1435 de 15 de julio de 1997, ha 
anitido inforae favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas uediante Resolución 
lo. ADN-97006 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la coupañfa GRUPO 
DE CONTROL DE RIESGOS CONTROLRISK CIA. LTDA., con domicilio en Quito 
en los térainos constantes en la referída escríturs; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez en uno 
de los peribdicos de mayor circulación en Quite 

AXTICULO SEGUNDO. — DISPONER: a) Que el Notario Quínto del cantón 
Quíto tows meta al uargos de la metriz de la eascrítura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, inscriba la referida 
escrítura y esta Resolucióaz y, Cc) Que dichos funcionsrios sienten 
razón de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 10 JUL 1997, | 

Con e aten 
/ 

cusla inuerrita da 
tente Beso ho xo2/b3 

Dr. Albert Chiriboga Acosta del Registro Mercantil tomo 123 
se dá as cumpirienta a lo dis» 

, 

Lo ra EoTrPUesto en la misma de conformidad 
EDO rc 

. E a del EN Agosto de 1975, publicado : , Es Aistro Oficial 878 de 29 de 
mismo Año,    


